
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/780,Uchwala-nr-885.html
04.05.2024, 20:20

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 885

Druk nr 938

BP.I-3012-1-24/2006

Uchwała nr 885/2006

Rady Miejskiej w Radomiu



z dnia 16.10.2006 roku

W sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./, art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy o
dochodach jednostek samorządu terytorialnego z dnia 13 listopada 2003r. /Dz. U. Nr 203 z
2003r. poz. 1966 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1



Zwiększa się plan dochodów w kwocie: 466.059,-I.

Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 466.059,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 200.000,-

§ 212 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie
200.000,-

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 236.059,-

§ 6430 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych powiatu w kwocie 236.059,-



Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie 30.000,-

§ 212 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie
30.000,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie: 755.912,-I.

Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 466.059,-

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo- wychowawcze w kwocie 200.000,-

§ 2830 -Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie
20.000,- /Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 16.000,- /Słoneczny Dom/



§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 164.000,- /Słoneczny Dom/

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 236.059,- /DPS Plac Stare Miasto/

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 236.059,-

zadanie: „Przebudowa i adaptacja nowego obiektu przy ul. Ziętalów 13 dla potrzeb Domu
Pomocy Społecznej z dotychczasową siedzibą ul. Plac Stare Miasto 2 w Radomiu - I etap”
/zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/

Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie 30.000,- /MOPS/

§ 4090 - Honoraria w kwocie 22.100,-

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 250,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 7.650,-



Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 289.853,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie
289.853,-

§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom w kwocie 289.853,-

§ 2

Zmniejsza się plan dochodów w kwocie: 205.331,-I.

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 205.331,- /Wydział Inwestycji/



Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 205.331,-

§ 6339 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie 205.331,-

zadanie „Budowa Publicznej Szkoły Podstawowej nr 20 przy ul. Malenickiej 29 w
Radomiu”

§ 3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Z



Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 34.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 34.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 34.000,-

z zadania: „Termomodernizacja budynku PSP nr 3 ul. Sobieskiego” w kwocie 17.000,-
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/,

z zadania: „ Termomodernizacja budynku PSP nr 24 ul. Powstańców Śląskich” w kwocie
17.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

do

działu 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 34.000,- /MOSIR/

rozdziału 92601 - Obiekty sportowe w kwocie 34.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 34.000,-



Z

zadań własnych powiatu

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 17.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 17.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 17.000,-

z zadania: „Przebudowa budynków Zespołu Szkół Zawodowych im. J. Kilińskiego ul.
Śniadeckich” /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

do

zadań własnych gminy

działu 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 17.000,- /MOSIR/

rozdziału 92601 - Obiekty sportowe w kwocie 17.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 17.000,-



§ 4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 15.412,-

Z

rozdziału 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie 15.412,- /MOPS/

§ 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 15.412,-

do

rozdziału 85201 - Placówki opiekuńczo- wychowawcze w kwocie 15.412,- /OAO/



§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 15.412,-

§ 5

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne powiatu

Dział 852- Pomoc społeczna w kwocie 36.000,-

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze w kwocie 36.000,-



Z

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 6.500,- /RDD1/

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.650,- /RDD1/

§ 4120 - Składki na fundusz Pracy w kwocie 210,- /RDD1/

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1.800,- /RDD1/

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.000,- /Placówka Rodzinna Nr 4/

§ 4260 - Zakup energii w kwocie 6.000,- /Placówka Rodzinna Nr 4/

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie11.390,-

/RDD1 w kwocie 4.000,- /

/RDD3 w kwocie 2.390,- /

/Placówka Rodzinna Nr 4w kwocie 5.000,- /

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 7.450,-



/RDD1 w kwocie 2.840,- /

/RDD3 w kwocie 2.610,- /

/Placówka Rodzinna Nr 4 w kwocie 2.000,- /

do

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 22.500,- /OAO/

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 6.000,- /OAO/

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 7.500,- /OAO/

§ 6



W wyniku zmian określonych w § 1 i § 2 niniejszej uchwały zwiększa się planowany deficyt
budżetowy na 2006 o kwotę 495.184,-

§ 7

W wyniku określonych zmian kwota planowanego deficytu budżetowego wynosi
47.859.517,-

§ 8

W związku ze zmianą deficytu budżetowego dokonuje się zwiększenia planu przychodów
budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:

§ 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie
495.184,-



§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



1

3

Pliki do pobrania
uchwala nr 885.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006r.
doc, 43.5 KB,

Zał. nr 1 do uchwały 885 xls, 25 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 885 xls, 26.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 19.10.2006
Obowiązuje od : 16.10.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip.radom.pl/download/69/1169/885.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1171/885.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1171/885.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1170/885.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1170/885.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/780,dok.html


Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

